
深读合肥SHENDUHEFEI
2015年10月21日 星期三
编辑王贺 | 组版李静 | 校对解正球

10

新闻延伸 男子凌晨持枪抢劫加油站，女营业员机智逼退

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年11月11日上午9:

30在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：1、合肥市包河区珠光花园9幢
205 室 房 产（产 权 证 号 ：房 地 权 证 合 包 字 第
8150009609号；混合结构；所在层/总层数：2/6；
用途：成套住宅；建筑面积：85.64 平方米，参考价
58万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起
至2015年11月10日下午17：00止。

有意竞买者须于 2015 年 11 月 10 日 17:00 前
（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以电汇、转
账的形式向指定账户（收款单位：收款单位：安徽省环
境能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包
河支行；账号：3401040160000055294）汇入6万元
竞买保证金，并携带相关材料到安徽合肥公共资源
交易中心六楼633室（项目拓展部）办理申请登记手
续（具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市包河区
珠光花园9幢205室房产司法拍卖（二次）》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣湾
广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年10月21日

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年11月11日上午9:

30在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：合肥市包河区太湖路与马鞍山
路交口世纪阳光花园兰阳苑G-5幢1101室房
产，建面117.73㎡，整体拍卖参考价89.67万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起
至2015年11月10日下午17：00止。

有意竞买者须于 2015 年 11 月 10 日 17:00 前
（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以电汇、
转账的形式向指定账户（（收款单位：安徽省环境能
源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河
支行；账号：3401040160000055294）汇入 9 万元
竞买保证金，并携带相关材料到安徽合肥公共资源
交易中心六楼632室（项目拓展部）办理申请登记
手续（具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市包
河区太湖路与马鞍山路交口世纪阳光花园兰阳苑
G-5幢1101室房产司法拍卖》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣湾
广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年10月21日

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年11月11日上午9:

30在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：1、双杨花园11幢506室住宅，
建筑面积：130.8㎡，参考价：36.9846万元；2、双
杨花园13幢经营用房，建筑面积：126.9㎡；参考
价：58.968万元；3、双杨花园15幢1-2/6商住房，
建筑面积：206.66㎡。参考价：82.9764万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起
至2015年11月10日下午17：00止。

有意竞买者须于 2015 年 11 月 10 日 17:00 前
（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以电汇、
转账的形式向指定账户（收款单位：收款单位：安徽
省环境能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行
合肥包河支行；账号：3401040160000055294）汇
入规定的竞买保证金（整体拍卖优先，如整体拍卖
流拍则分3个标的分开拍卖）并携带相关材料到安
徽合肥公共资源交易中心六楼 632 室（项目拓展
部）办理申请登记手续（具体要求见合肥市产权交
易中心《长丰县水湖镇杨公路东侧（双杨花园）五处
房产司法拍卖公告（三次）》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣湾
广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年10月21日

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年11月6日上午10

时在我公司拍卖大厅对下列标的进行公开拍卖，现
公告如下；

一、拍卖标的：合肥市张洼路胜利北村 5 幢
605 室 房 产 ，建 筑 面 积 80.79 平 方 米 ，参 考 价
40.9568万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起
至2015年11月5日下午17：00止。

有意竞买者请于2015 年11月5 日下午17时
前携带本人有效身份证件，保证金缴纳证明、公司
竞买还须提交公司营业执照复印件（加盖公章）、法
人代表委托证明及法人代表有效身份证件、授权委
托书等到我公司办理竞买登记手续，并缴纳叁万元
的履约保证金至蜀山区法院的指定账户（收款单
位：合肥市蜀山区人民法院；开户银行：徽商银行高
新支行；账号：1020801021000663036）。保证金
以实际到账为准。如竞买不成，保证金在拍卖会后
7个工作日内退还（不计息）。

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣湾
广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年10月21日

安徽精业拍卖有限公司
司法拍卖公告

受法院委托，我公司于2015年11月6日9：30
时，在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网以网络
电子竞价方式拍卖下列标的：

一、拍卖标的：
1、合肥市高新区徽商城市庭院B1幢1-104/

204室商业服务用房（建筑面积约232.21平方米）
及 B1 幢 2-104/204/304 室 房 产（建 筑 面 积 约
180.84平方米）。整体拍卖，参考价6121640元。

2、合肥市合经区始信路东合肥学院宿舍楼11
幢14号门面房，建筑面积约268.94平方米，层数为
1-2/2，参考价300.3万元。

3、长丰县水湖镇双扬花园15幢103室成套住宅，建
筑面积约116.51平方米，层数为1/6层，参考价28万元。

4、长丰县水湖镇双扬花园10幢301室成套住宅，建
筑面积约100.44平方米，层数为3/5层，参考价25万元。

5、合肥市庐阳区兰郡花园利兹庄园18幢104
下、104、104中、104上、104阁住宅用房及104车
库，总建筑面积约330.72平方米，其中18幢-1至3
层104下、104、104中、104上、104阁建筑面积约
304 平方米。-1 层 104 车库建筑面积约 26.72 平
方米。参考价330万元。

二、注意事项：自公告之日起至拍卖会前为标的
展示时间。有意者于2015年11月5日17时前持有
效证件到合肥公共资源交易中心632室办理竞买手
续并向指定账户缴纳保证金。具体要求以合肥公共
资源交易中心网站各标的司法拍卖公告为准。

三、咨询电话：（0551）82397338 13505658345
二○一五年十月二十日

拍 卖 公 告
受委托，我公司定于2015年10月27日

上午11:00对蚌埠市食品药品监督管理局没
收物品进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
标的一：涴粉面粉类：谷朊粉240袋，规

格 50 斤/袋；飞罗面 254 袋，规格 40 斤/袋。
标的整体参考价46750元

二、拍卖地点：安徽省中正拍卖有限公
司拍卖大厅（蚌埠市华夏第一街 B4 栋写字
楼三楼333室）。

三、展示、咨询及登记时间、地点：自公
告之日起至 2015 年 10 月 26 日下午 4 时止
在标的所在地现场展示。

四、咨询、登记地址：安徽省中正拍卖有限
公司（蚌埠市华夏第一街B4写字楼315室）。

五、联系电话：0552-3721166
15305525787

六、注意事项：参加竞拍者在办理竞拍
手续时，须带本人身份证及身份证复印件或
单位营业执照副本及复印件（需年检过的营
业执照），并交纳竞拍保证金壹万元整到我
公司指定账户（户名：安徽省中正拍卖有限
公司；开户行：徽商银行蚌埠涂山东路支行；
账号：1282 0010 2100 0349 913）。如竞
拍不成，保证金五个工作日内不计息退还。

安徽省中正拍卖有限公司
二0一五年十月二十一日

星报讯（记者 朱红） 10 月 19 日中午，省城市

民熊某在住处江南新里程小区某单元楼电梯口遭

歹徒持刀劫持，后被歹徒拖到顶楼天台捆绑。幸运

的是，邻居听到楼上动静较大，打电话给物业，物业

查看监控，发现歹徒劫持事件，熊某才逃过一劫。

10 月 19 日 11 时左右，熊某在小区电梯旁准备

出门。突然，一把明晃晃的刀出现在他的面前。

“别动，进消防通道去！”一男子拿着刀说。

熊某走进消防通道后，又发现一名男子。二人

让熊某转过身去面对着墙，从熊某身上搜出50余元

钱和身份证后，又对熊某进行殴打，逼他说出银行

密码，并将身份证和银行卡拿走。随后，二人将熊

某拖到 33 楼楼顶，并用电线将他捆绑。接着，二人

从熊某口袋拿出其家里的钥匙，便离开了顶楼。

熊某的邻居听到楼上动静较大，以为是哪家的

孩子在玩闹，便打电话给物业，物业随后查看了熊

某所在单元楼的监控，发现了熊某被歹徒劫持，赶

紧通知各个门的保安进行封锁。但是，歹徒已经离

开，小区保安随即前去查看情况，在楼顶找到了一

脸恐惧的熊某并将其救下。

熊某回到家，发现屋内一片狼藉，但好在并没

有大的损失。

在劫持过程中，熊某被歹徒划破了虎口，背部

也因为被歹徒顺着楼梯拖拽而受了伤。据熊某称，

两名劫持他的男子，一人头戴鸭舌帽，一人小平头，

他均不认识。二人的年龄均在20岁左右，身高在1

米7上下。熊某称，在被二人殴打中，他隐隐约约听

到歹徒说自己早就被盯上了。

保安称，两名嫌疑人是填了虚假的信息进入小

区的。目前，警方已介入调查。

抛妻弃子千里追女网友
深圳已婚男被骗进传销

星报讯（崔璐 记者 朱红） 因夫妻不睦，深圳穆某不惜将

妻儿留在家中，追随女网友来到合肥，岂料落入传销陷阱。

据穆某称，自己今年 40 多岁，原先在深圳老家从事服装

行业，打工七八年却一直没能改善家庭经济条件，也正因如

此，他与妻子的关系每况愈下。“心灰意冷”的穆某此时在网上

遇见了“红颜知己”，经过近一年的相处，这个自称“莹莹”的女

子也表示了对穆某的好感，二人迅速发展成为“男女朋友”。

“女友”说，她在合肥做项目，提出见一面以解“相思之

苦”。在“女友”的甜蜜攻势下，穆某就这样抛下妻儿来到合

肥，见面简短聊了几句后，莹莹就将他交给一个冯姓男子。

在“听了几次课”后，心生怀疑的穆某打算离开合肥，但又

在莹莹的挽留下动摇了。“美色”加之“金钱诱惑”，穆某先后往

一个私人账户里汇入69800元钱。此后，因发展不到下线，他

苦恼不已，近日，穆某好不容易拉来朋友前往滨湖周边进行洗

脑活动，结果遇到来此宣传的包河区打传办执法人员。

“我现在也联系不到莹莹了，到头来，我连她真名叫什么

都不知道。”被查后，穆某才如梦方醒。

星报讯（记者 朱红） 10 月 20 日凌晨 2 时左

右，一名20岁左右男子蒙面持枪闯入省城阜阳路一

加油站，营业员李女士以自己的机智逼退了歹徒。

目前，歹徒已被警方抓获，警方正在对枪进行核验。

据了解，李女士在被歹徒持枪威逼后，非但没

有惊慌失措，还从容不迫地劝说歹徒放弃抢劫。随

后，李女士称钱在里面房间，趁机叫醒休息室内同

事。持枪男子见势不妙立马逃走。随后，接到李女

士报警的辖区民警在凤台路与嘉山路交口附近将

正在逃窜的歹徒抓获。

公司欠下数百万债务
经理谎称替姐姐卖房骗财

星报讯（李平 记者 马冰璐） 省城一园林工程公司经理

张某，谎称替姐姐卖房诈骗钱财，先后骗取被害人共计 63.08

万元。昨日上午，被告人张某在合肥市肥西县法院出庭受审。

张某，40岁，省城某园林工程公司经理，曾因合同诈骗罪

被判处缓刑。由于公司经营不善，张某在外欠下了数百万元

债务。去年4月，因债主催债，无力偿还的张某遂萌生利用姐

姐在肥西的一套房子骗取钱财的念头。

去年4月，张某通过朋友认识被害人李某，谎称姐姐委托

他把一套即将交付的房子卖掉，并带李某现场查看了房子。

李某经打听确认，这套房子确实是张某姐姐的，遂决定购买。

因是熟人介绍，双方并未签订书面合同，李某分三次支付了共

计60万元给张某，被张某挥霍一空。之后张某又谎称办理房

屋过户需要用钱，从李某手中骗取3.08万元。

庭审中，针对公诉机关的指控，张某当庭表示认罪，请求

法庭从轻处罚。此案未当庭宣判。

合肥望江路改造工程进展顺利，东段部分路面开始铺沥青。昨日上午，在徽州大道东侧，

一车车的沥青，正缓缓地倒进铺路机中。 记者 倪路/摄
合肥七中新校区门口新建人行过街天桥进入收尾阶段，近期即可通行。该天桥主桥宽5

米，长度约70.1米，南北跨越望江西路，采用连续钢箱梁结构形式。 记者 倪路/摄

刚出家门等电梯
明晃晃的刀抵住身体
男子小区内遭劫持，幸被物业发现救下

四招应对劫持事件
1.在小区内等电梯的时候，注意观察好周围是

否有可疑人物，最好可以结伴出行，切勿玩手机或

者打电话（本报曾报道过多起尾随或者市民由于打

电话在电梯被劫持的案件）。

2.一旦发现可疑人物，远离，切勿背对着他，必

要的时候回家躲避，观察情况再出门。

3.一旦不法分子持刀抢劫，冷静，看清歹徒体貌

特征，通过聊天博取对方同情或者了解对方情况，

并记住口音。

4.注意维护自身安全，歹徒要求交出财物时，及

时给他，不要与对方进行打斗。事后及时报警。

星报提醒


